
2022 年 12 月 15 日 

各位 

 

一般財団法人 会計教育研修機構 

 

年末年始営業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら当法人の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

 

 

敬具 

 

記 

 

年内営業  2022 年 12 月 27 日（火） 14 時まで 

年始営業  2023 年  1 月 5 日（木）  9 時より 

 

※休業期間中にいただいたセミナーのお申込みやオンデマンド講座の配信手続き、お問い

合わせ等につきましては、2023 年 1 月 5 日（木）9 時以降に順次対応させていただきま

す。 

以上 

 

 


